注意！6月3日起，危化品企业主要负责人和安全生产管理员培训方式有变！

关于调整危化品企业主要负责人和安全生产管理员培训方式的公告

各位学员：
根据应急管理部修订发布的强制性行业标准《安全生产培训机构基本条件》（AQ8011-2023）相关规定，“线下理论培训学时不应低于相应培训大纲规定理论培训学时的30%。”自6月3日起，厦门市应急管理协会培训中心将对危险化学品企业主要负责人和安全生产管理人员的培训方式、培训时间等进行调整，现公告如下：
一、培训方式
1、危险化学品企业主要负责人和安全生产管理人员初培：将培训大纲规定的48学时培训要求，调整为线上32学时（4天）＋线下16学时（2天）的方式，即完成大纲规定的学时要求。
2、危险化学品企业主要负责人和安全生产管理人员再培训：所持的《安全生产知识和管理能力考核合格证》有效期即将到期的学员，须在到期前2个月参加线下培训，学时为16学时（2天）。
二、培训时间
1、每月15-16日，为危化品企业主要负责人和安全生产管理人员（初培）线下集中培训时间。
2、每月17-18日，为危化品企业主要负责人和安全生产管理人员（再培训）线下集中培训时间。
三、培训场地
厦门市思明西路58号8楼（原政协大厦）
四、报名方式
1、线上报名：学员可登录厦门市安幸安全生产和应急管理远程培训平台（http://www.xmaxpxgs.com），报名线上学习。
[bookmark: _GoBack]2、线下报名须提供材料：
（1）身份证原件、复印件1份。
（2）登录官网（http://www.xmaxpxgs.com），在资料下载里自行下载《高危企业安全培训申请表》填报，盖章。
（3）2寸白底彩照1张
（4）线上学时满32学时证明（截图）
五、注意事项
1、本次调整从6月3日起开始实行，已报名参加线上学习的学员，请在6月21日前完成大纲规定的全部学时（48学时）的学习任务。6月22日之后未完成课程的学员，须在线上学满32学时后，报名参加线下学习。
2、《安全生产知识和管理能力考核合格证》即将到期的学员，请关注有效期限时间，并在到期前2个月参加线下学习。由于学员自身原因导致证件过期，无法按时换证的，自行负责。

厦门市应急管理协会培训中心
2024年6月3日